АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «03» ___03____ 2022 г. №__70____

	с. Жирятино

	О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 32:07:0180710:584

На основании ст. 45, 53 Земельного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить постоянное (бессрочное) пользование на земельный участок с кадастровым номером 32:07:0180710:584 из земель населенных пунктов, площадью 10614 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Жирятинское сельское поселение, с. Жирятино, ул. Ленина, принадлежащий Муниципальному бюджетному образовательному учреждению Жирятинской средней общеобразовательной школы Жирятинского района Брянской области  (Запись в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок  с ним от 03.03.2022 года №32:07:0180710:584-32/082/2022-2).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

И. о. главы администрации района		             И.В. Тищенко

[bookmark: _GoBack]